闽新材协[2018]7号
福建省新型墙体材料行业协会关于举办

新墙材烧结类产品技术培训班的预通知
各会员单位、全省新墙材企业：
为了进一步提升我省新墙材企业产品质量，开拓市场，按照省新墙材协会年度计划，拟安排7月14日举办有关新墙材烧结类产品技术第一期培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训主题
烧结、环保、节能
培训采用讲授、答疑相结合的方式进行。
二、培训对象
省新墙材协会会员单位，非会员的省内新墙材企业负责人、有关技术主管、技术岗位班组长。
三、主讲专家及邀请嘉宾
主讲专家：刘心中，享受国务院政府特殊津贴专家、福建工程学院生态环境与城市建设学院院长、福建省绿色节能环境材料工程中心主任、福建省室内环境工程中心主任、教育部环境工程专业教学指导委员会委员。
特邀嘉宾：特邀省市有关领导解读有关政策及行业发展思路。
四、培训时间、地点
时  间：2018年7月14日15:00-18:00,为期半天。

地  点：龙岩，具体地点以正式通知为准。
五、收费标准
培训费：600元/人（含资料费、培训期间餐费、培训场地及设施、专家演讲等费用）；住宿统一安排，费用自理。鼓励参加培训人员提前将培训费用汇至省新墙材协会对公账号。
户    名：福建省新型墙体材料行业协会

开户银行：兴业银行福州西门支行

账    号：11808010010002831901
六、其他事项
报名者请填好培训报名回执于7月6日前发至协会邮箱或协会微信，协会将根据反馈情况统筹安排，并在开班前一周正式发函通知。
联 系 人：孔繁斌、陈凤璇
电    话：0591-87896129,13328259792
微 信 号：xc13328259792
电子信箱：fjsxcxh@126.com
协会网址：http://www.fjxqtxh.com/
附件：培训报名回执表
主办单位：福建省新型墙体材料行业协会
          福建省室内环境工程研究中心

福建省高校绿色节能环境材料工程研究中心
协办单位：

福建省新型墙体材料行业协会
                                       2018年6月29日

	福建省新型墙体材料行业协会　               2018年6月29日印发

附件：培训报名回执表
新墙材烧结类产品技术培训报名回执表
       2018年   月   日
	单位名称

	参会人员基本情况

	姓  名
	性别
	职  务
	联 系 电 话
	住宿要求

【单间/双人标间】

	备注：

注：请填妥后发邮件或者微信至会务组。
联  系  人：孔繁斌，、陈凤璇
电    话：0591-87819736,13328259792
微 信 号：xc13328259792
电子信箱：fjsxcxh@126.com
3